重庆市社会科学界联合会
关于征集第五届
学术年活动优秀论文的通知

各社科单位：

以“践行五大理念 助推重庆发展”为主题的重庆市第五届学术年活动即将结束，为充分展示活动成果，进一步扩大活动的影响力，现面向各社科单位征集活动相关学术论文，以组织开展优秀论文评选。现将有关事项通知如下：

一、论文主题
在2017至2018年4月期间形成的以“四个全面”战略布局为指引，围绕“创新、协调、开放、绿色、共享”五大发展理念，结合本地实际和各自业务范围、研究领域，以创新驱动与经济转型、协调发展与统筹城乡、绿色低碳与生态文明、开放合作与“一带一路”、共建共享与全面小康等方向的学术论文均可参加论文评选。

二、提交方式
参评论文由各单位统一推荐，并填写第五届学术年活动优秀论文推荐表（见附件），随同论文电子版一并发送至指定邮箱cqxhxsb@163.com。

三、其他事项
1.本次论文评选将评出一等奖、二等奖、三等奖、组织奖若干。请各论文作者为质是取，文责自负，市社科联不承担任何连带责任，论文作者将被邀请参加第五届学术年活动总结表彰大会，推荐单位将参加第五届学术年活动组织奖评选。

2.论文提交截止时间为2018年5月10日。

联 系 人：学会学术部 邹文华

联系电话：67731589、13896329788

附件：第五届学术年活动优秀论文推荐表

重庆市社会科学界联合会

2018年4月8日
附件
第五届学术年活动优秀论文推荐表

	序号
	论文名称
	作者姓名
	作者单位
	推荐单位

PAGE
- 1 -